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Co nam mówi i do czego nas 
wzywa dzisiejsza uroczystość 
Wniebowstąpienia Pańskiego?  
 

Przede wszystkim wskazuje na 
rzeczywistość nieba. Jezus swego 
dzieła Odkupienia dokonał po to, 
abyśmy razem z Nim mogli się 
znaleźć właśnie w niebie. Przed 
swym odejściem mówił: „W 
domu Ojca mego jest mieszkań 
wiele…  
Idę przecież przygotować wam 
miejsce” (J 14, 2).  
A św. Paweł Apostoł powiada: 
„Ani oko nie widziało, ani ucho 
nie słyszało, ani serce człowieka 
nie zdołało pojąć, jak wielkie 
rzeczy przygotował Bóg tym, 
którzy Go miłują” (1 Kor 2, 9).  
 

Wniebowstąpienie Pańskie przekazuje nam również radosną prawdę, że 
w niebie mamy Pośrednika, który będąc człowiekiem, zna naszą ludzką 
naturę, nasze skłonności do zła i dobra i nas miłuje. „Jezus Chrystus, 
po wejściu raz na zawsze do sanktuarium niebieskiego, wstawia się 
nieustannie za nami jako Pośrednik, który zapewnia nam nieustannie 
wylanie Ducha Świętego” (KKK 667). Tę prawdę wiary eksponuje św. 
Jan Apostoł, mówiąc: „Dzieci moje, piszę wam to dlatego, żebyście nie 
grzeszyli. Jeśliby nawet ktoś zgrzeszył, mamy Rzecznika u Ojca – 
Jezusa Chrystusa sprawiedliwego. On bowiem jest ofiarą przebłagalną 
za nasze grzechy, i nie tylko za nasze, ale również za grzechy całego 
świata” (1 J 2, 1-2). Wniebowstąpienie ukazuje nam całą prawdę o 
Zbawicielu i naszym życiu stworzonym do wieczności. 

28/05/2023 Zesłanie Ducha Świętego 

700
 Za † Krzysztofa Ornata od Krystyny i Czesława. 

900
 MSZA ŚW PRYMICYJNA Michała Cebulskiego. 

1100
 Chrzty: Dor ian Góra     Roczki :    Michalina Szczepańska,  

     Michalina Stępień. 

1230
   

1700
 Za †† rodziców: Elżbietę i Bernarda Kretów, teściów, męża, siostry, 

brata, szwagrów, krewnych i znajomych. 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 

Jedenastu uczniów udało się do Galilei, na górę, tam, gdzie Jezus im 
polecił. A gdy Go ujrzeli, oddali Mu pokłon. Niektórzy jednak wątpili. 
Wtedy Jezus podszedł do nich i przemówił tymi słowami: 

«Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi. Idźcie więc 
i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna, 
i Ducha Świętego. Uczcie je zachowywać wszystko, co wam przykazałem. 
A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata».   

        Mt 14, 16-20  

Głos świętego Antoniego 
21.05.2023 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Mamy wolne intencje mszalne. 
W prosty sposób można komuś lub sobie sprawić piękny  

DAR - INTENCJĘ MSZALNĄ. 
W świecie wiary nie można kogoś lepiej obdarować. 

Zapraszamy do kontaktu z naszą kancelarią parafialną 
(32) 241-33-29 lub 793 853 267 

parafia@antoni.net.pl lub chorzow.antoni@katowicka.pl 
 

28/05 - 12.30 
29/05 - 7.00 
31/05 - 7.00 i 8.00 
06/06 -  8.00 
07/06 -  8.00 
09/06 -  7.00 
12/06 -  7.00 
14/06 -  7.00 
15/06 -  7.00 
17/06 -  8.00 
18/06 -  12.30 
19/06 -  7.00 
23/06 -  18.00 
24/06 -  8.00 
26/06 -  7.00  i  8.00 
27/06 -  8.00  i  18.00 
28/06 -  7.00 
29/06 -  8.00 

 30/06 -  7.00  i  8.00 



22/05/2023 Poniedziałek 

700
 Za †† Marię i Pawła Szeligów, Jadwigę i Józefa Gnidów, Jadwigę, Stefana i 

Jacka Michalczyków, Krystynę Konieczny, Tadeusza Gazdę i †† z rodziny 
Gazda, Wandę, Ireneusza i Danutę Dwucetów, Janusza Chromika, Franciszkę 
i Teodora Wróblów oraz Ernesta Sojkę. 

800
 Za † brata Stanisława Mierzwę w 45. rocznicę śmierci. 

800
 Za † Jerzego Wolnego na pamiątkę urodzin. 

1800
 Przez wstaw św. Rity w int próśb, podziękowań oraz w intencjach czcicieli. 

23/05/2023 Wtorek 

700
 Do Opatrzności Bożej za wstaw. Matki Bożej z prośbą o zdrowie, Boże 

błogosławieństwo na dalsze lata życia, łaskę wiary, dary Ducha Świętego i 
opiekę św. Franciszka dla solenizantek Zofii Jopek i Stanisławy Petryk. 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 O dary Ducha Św.  i pomyślne napisanie  egzaminów  dla Ani oraz 

wszystkich uczniów klas VIII z naszej parafii. 

1800
 Za † Gertrudę Lenart w kolejną rocznicę śmierci. 

1800
 Za †† księdza prałata Pawła Grządziela, rodziców i dziadków. 

24/05/2023 Środa 

700
 Za † Krzysztofa Ornata od Kamila i Katarzyny Smyksów. 

800
 Za †† Gizelę, Antoniego oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800
 Msza św. zbiorowa: 

- Za † Ewelinę Popczyk w 1 rocznicę śmierci; 

25/05/2023 Czwartek 

700
 W intencji Kamila z okazji urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą 

o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Kamila. 

800
 Za † Marię Hajkowską w 30. dzień po  śmierci oraz za †† z rodziny 

Hajkowskich. 

1700
 Za †† Andrzeja Piotrowskiego, rodziców Krystynę i Bronisława oraz Alicję i 

Wiesława Gilewskich. 

1700
 Za † mamę Teresę i wszystkie mamy z rodziny Wawrziczek i Michoń. 

26/05/2023 Piątek 

700
 W intencji Bogdana Sołtysa z okazji urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze dla solenizanta i jego rodziny. 

800
 Za † siostrę Czesławę Honkiewicz. 

1800
 W intencji Agnieszki i Darka Dąbrowskich z okazji rocznicy ślubu. 

27/05/2023 Sobota 

700
 Za †† rodziców Weronikę i Edwarda Świtałów, †† z rodziny: Świtała, 

Bednarek, Drapiewski oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

800
 Za †† Stefanię i Józefa Szewczaków, dziadków z obu stron, brata Mariana 

oraz siostrzeńca Damiana. 

1800
 W int Krystyny Wawrzyczek z ok 75 urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błog, opiekę Matki Bożej i zdrowie. 
Te Deum 

28/05/2023 Zesłanie Ducha Świętego 

W ubiegłą niedziel do I Komunii św. przystąpiło 65-cioro dzieci. Składamy 
podziękowania tym którzy przygotowywali dzieci do tej uroczystości przede 
wszystkim ich  rodzicom, dziękuję księdzu Łukaszowi za przygotowanie dzieci i tej 
uroczystości, scholii i młodzieży która mu w tym pomagała, dziękuję za 
udekorowanie naszej świątyni. Dziękuję dzieciom za przeżyty Biały Tydzień - tym 
które uczestniczyły w nabożeństwach majowych i wieczornej Eucharystii.  

 

Jutro 22 dzień miesiąca, zapraszamy czcicieli św. Rity na godz. 1800 na Mszę 
św. w ich intencji oraz na nabożeństwo z błogosławieniem róż 
i błogosławieństwem relikwiarzem św. Rity. Jutro nie będzie nabożeństwa 
majowego przed Mszą św wieczorną. 

 

Przyszła Niedziela to w Kościele Uroczystość Zesłania Ducha Świętego.  
W naszej wspólnocie parafialnej w przyszłą niedzielę radować się będziemy 

uroczystością Prymicji pochodzącego z naszej parafii Michała Cebulskiego. 
Diakon Michał w najbliższą sobotę ma otrzymać w Krakowie ŚWIĘCENIA 
PREZBITERATU. Mszę prymicyjną odprawi za tydzień o 900. Serdecznie Was 
zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

 

Za tydzień odbywać się będzie coroczna stanowa pielgrzymka mężczyzn do 
Piekar Śląskich. Wyjątkowo w tym roku nasza parafia, w związku 
z uroczystością prymicyjną, nie organizuje wspólnej pieszej pielgrzymki. 
Mężczyzn, którzy pragną udać się pieszo zachęcamy aby przyłączyli się do 
sąsiednich parafii. Pielgrzymi w parafii św. Jadwigi zbiórkę mają o 630 pod 
probostwem. 

 

Na przełomie maja i czerwca naszą parafię czeka Wizytacja Kanoniczna 
Ks Abpa Adriana Galbasa. Ks. Abp ma być u nas w środę 31 maja, piątek 
2 czerwca i w niedzielę 4 czerwca. Szczegółowy plan wizytacji zostanie podany 
w niedalekiej przyszłości.  

 
 

Od minionego piątku trwa nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha 
Świętego. W sobotę, w wigilię Zesłania Ducha Św. Odnowa w Duchu Św. oraz 
młodzież Oazowa zapraszają na modlitewne czuwanie w naszym kościele. 
Przeżyjemy razem konferencję, adorację Najświętszego Sakramentu, będzie okazja 
do spowiedzi, wspólna agapa oraz Msza św. Początek o godz.. 2000, serdecznie 
wszystkich zapraszamy.   

 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej parafii. Za tydzień 
kolekta na bieżące potrzeby naszej świątyni. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.  

 

Przed naszym kościołem Fundacja Podaruj Serce z Chorzowa organizuje 
dziś kiermasz na rzecz podopiecznych fundacji.  

 
 

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg błogosławi.  

Ogłoszenia Parafialne 21.05.2023 r. 


